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Network Scripting Workshop

Knowledge guaranty: 12 months
Seminar-ID: SCRIPT

Your key takeaways

Dieses Training fullt die Licke, um aus einer/einem Netzwerktechniker*in eine/einen Netzwerk-
Scripter*in zu machen. Wir beginnen mit den Grundlagen der Python-Programmierung, behandeln
Linux-BASH-Scripting und schlief3lich verschiedene APls zum Scripten von Arista- und Cisco-
Geréaten im Lab.

Target Groups

Netzwerktechniker*innen, die Scripts schreiben méchten.

Prior knowledge

Die Teilnehmer*innen sollten gute Vorkenntnisse in der Netzwerktechnik haben.
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Dates & Options

Date

03.02.2025-07.02.2025
03.02.2025-07.02.2025
02.06.2025-06.06.2025
02.06.2025-06.06.2025
01.09.2025-05.09.2025
01.09.2025-05.09.2025
24.11.2025-28.11.2025

24.11.2025-28.11.2025

Any questions? . +4315331777

www.flane.at/seminar/script/

Duration

5 days
5 days
5 days
5 days
5 days
5 days
5 days

5 days

City

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien

¥ info@flane.at

22

Offer

Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)
Preis (Online)

Preis (Vor Ort)

Price

€3.650,-

€3.650,-

€3.650,-

€3.650,-

€3.650,-

€3.650,-

€3.650,-

€3.650,-
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