

Network Scripting Workshop

Knowledge guaranty: 12 months

Seminar-ID: SCRIPT

Your key takeaways

Dieses Training füllt die Lücke, um aus einer/einem Netzwerktechniker*in eine/einen Netzwerk-Scripter*in zu machen. Wir beginnen mit den Grundlagen der Python-Programmierung, behandeln Linux-BASH-Scripting und schließlich verschiedene APIs zum Scripten von Arista- und Cisco-Geräten im Lab.

Target Groups

Netzwerktechniker*innen, die Scripts schreiben möchten.

Prior knowledge

Die Teilnehmer*innen sollten gute Vorkenntnisse in der Netzwerktechnik haben.



Dates & Options

Date	Duration	City	Offer	Price
03.02.2025-07.02.2025	5 days	Wien	Preis (Vor Ort)	€3.650,-
03.02.2025-07.02.2025	5 days	Wien	Preis (Online)	€3.650,-
02.06.2025-06.06.2025	5 days	Wien	Preis (Online)	€3.650,-
02.06.2025-06.06.2025	5 days	Wien	Preis (Vor Ort)	€3.650,-
01.09.2025-05.09.2025	5 days	Wien	Preis (Online)	€3.650,-
01.09.2025-05.09.2025	5 days	Wien	Preis (Vor Ort)	€3.650,-
24.11.2025-28.11.2025	5 days	Wien	Preis (Online)	€3.650,-
24.11.2025-28.11.2025	5 days	Wien	Preis (Vor Ort)	€3.650,-